rousseau.com  info@rousseau.com218
TI
R
O
IR
 M
O
D

E
TIROIR MODULAIRE
COMMENT COMMANDER UN TIROIR
COMMENT COMMANDER UNE TABLETTE COULISSANTE
Exemple : R52EE-A020006 L3A
Pour un tiroir en acier peint 36" L × 24" P dans l’étagère, avec compartimentation,
hauteur de 6", ayant une serrure sur le tiroir et un mécanisme de blocage
fermé intégré.
Exemple : RF41-3624A
Pour une tablette coulissante dans l’étagère,
ayant un mécanisme de blocage fermé intégré.
Exemple : RF31-362406 L3A
Pour un tiroir en acier peint 36" L × 24" P dans un cabinet, hauteur de 6",
ayant une serrure sur le tiroir et un mécanisme de blocage fermé intégré.
VOUS POUVEZ CHOISIR UN MODÈLE DE TIROIR
PARMI NOS PROPOSITIONS AVEC COMPARTIMENTATION
POUR COMMANDER UNE TABLETTE COULISSANTE, COMPLÉTEZ
LA PREMIÈRE PORTION DU NUMÉRO SELON LE TYPE DE TABLETTE CHOISIE
VOUS POUVEZ CRÉER UN MODÈLE PERSONNALISÉ À PARTIR D'UN TIROIR
VIDE AUQUEL VOUS AJOUTEZ DES ACCESSOIRES DE COMPARTIMENTATION
00 pour compartimentation seulement
51 pour tiroir en acier peint dans un cabinet, avec compartimentation
52 pour tiroir en acier peint dans une étagère, avec compartimentation
Voir pages 224-241
40 pour tablette coulissante dans un cabinet
41 pour tablette coulissante dans une étagère
44 pour tablette coulissante accès trois faces dans un cabinet
45 pour tablette coulissante accès trois faces dans une étagère
31 pour tiroir en acier peint dans un cabinet
32 pour tiroir en acier peint dans une étagère
35 pour un tiroir avec façade en acier inoxydable dans un cabinet
36 pour tiroir avec façade en acier inoxydable dans une étagère
Hauteur de tiroir, voir page 220
Mécanisme de verrouillage
ou de sécurité, voir page 247
Hauteur de tiroir, voir page 220
Mécanisme de verrouillage
ou de sécurité, voir page 247
Mécanisme de verrouillage
ou de sécurité, voir page 247
NOTE :	 Pour	ajoute r	d e s	a cce ss oire s	d e	co m pa r ti m e nt atio n ,	l e s	a cce ss oire s	d oi ve nt	êt re
co m m a n d é s	sé pa ré m e nt ,	voir pages 242-247.
POUR CALCULER LES DIMENSIONS DES COMPARTIMENTS,
RÉFÉREZ-VOUS AU SCHÉMA SUIVANT
DIMENSIONS DES TIROIRS
18
7 7
9
7
9
7
6
7 7
6
6
4.5
4.5
4.5
4.5
7 7
3
3
3
3
3
3
5 4 5
1
.6